- COPIA
i
? COMUNE DIFELITTO
. Provincia di Salerno !
® Piazza Mercato C.A.P. 84055

tel. 0828.945028 fax 0828.945638
e-mail comunedifelitto@iiscalinet.it
cod. fiscale 82002890653 e p. I.V.A. 00627950652

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

Deliberazione N. 9
Del 25.1.2008

Contributo manifestazione sportiva internazionale “Transmarathon 2008”

L’anno Duemilaotto il giorno  venticinque del mese di Gennaio
Alle ore 8,30 nella sede dell’adunanza del Comune suddetto |

1

Previa osservanza dalla formalita prescritta dalla vigente normativa, vennero oggi
convocati a seduta i componenti la Giunta comunale dell’Ente. —

All’appello risultano: ,
. PRESENTI ASSENTI
Caronna Maurizio X ¥
Gatto M.Luisa X §
Sabetta Antonio X
Trotta Angelo X
Di Stasi Giovanni X

© Constatato il numero legale degli intervenuti, il sindaco Caronna Maurizio assume la
presidenza ed invita 1 presenti alla trattazione dell’argomento indicato in oggetto

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Cecilia Cartosciello




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso

che per I'anno 2008 ['Associazione Sportiva Amatori Libertas di Agropoli organizza
1a “VIII Transmarathon 2008” nel Parco Nazionale del Cilento e Vallo di Diano, dal
18 al 23 agosto 2008,

che la manifestazione si concludera a Felitto il 23.8.2008 dove avra luogo la
premiazione degli atleti e la festa conclusiva;

ritenuto opportuno aderire a tale manifestazione offrendo ai partecipantl una
accoglienza adeguata assegnando la somma di € 500,00 al responsabile dell’area
finanziaria ;

visti i pareri tecnico e contabile favorevoli espressi, ai sensi dell'art.49 del D.Lgs
n.267/2000, e dal responsabile dell'area finanziaria rag. Vienna Cammarota ;
con votazione unanime

DELIBERA

di affidare al responsabile dell'area finanziaria Cammarota Vienna la somma di

€ 500,00 per coprire le spese della manifestazione sportiva denominata“VIII
Transmarathon 2068” che si terra a Felitto il 23.08.2008 organizzata 1'Associazione
Sportiva Amatori Libertas di Agropoli; '

di impegnare la spesa all'intervento intervento cod.1040205/1 del bilancio di
previsione 2008 4




Approvato e sottoscritto

F.TO Dott.ssa Cartosciello Cecilia F.TO Maurizio Caronna
1L SEGRETARIO COMUNALE IL. PRESIDENTE

i \X}‘
11 sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufﬁw@ﬁ

ATTESTA

W

che la presente deliberazione: - 4 MR e
- Uy

E’ stata affissa all’albo pretorio comunale per quindici giorni dal
e vi rimarra sino al come prescritto dall’art.124, comma
1, del D.Lgs. n.267/2000;

E’ stata comunicata con lettera n. in data ai sigﬁori
capigruppo consiliari come prescritto dall’art.125, del D.Lgs. n.267/2000;

Qi certifica altresi che la presente delibera ¢ divenuta esecutiva il
giorno decorsi 10 giomi dalla pubblicazione ed & stata pubblicata
fino al

Dalla residenza Municipale

IL SEGRETARIO COMUNALE




